15 יולי 2014

ת"פ 36495-01-13 מדינת ישראל נ' ח'

בפני כב' השופט דניאל בן טולילה
המאשימה
מדינת ישראל
ע"י עו"ד רומן זילברמן
נגד
הנאשם
נ' ח'-בעצמו
ע"י עו"ד אבו עאבד

### גזר דין

### הרקע

הנאשם הורשע על פי הודאתו בעובדות כתב אישום מתוקן בעבירת תקיפה בנסיבות מחמירות, לפי סעיף 382(ב)(1) לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

על פי מתואר בכתב האישום המתוקן ביום 17.1.13, שעה 9:30, תקף הנאשם את אשתו המתלוננת, בביתם ב\*\*\*\*, בכך שסטר לה על פניה ולאחר מכן הכה אותה באגרופו בפניה. בעקבות מעשים אלו נגרמה למתלוננת חבלה בדמות נפיחות מתחת לעיניה.

צו מבחן למשך 12 חודשים מהיום.

עותק החלטה זו יועבר לידי שירות המבחן למבוגרים אשר במידת הצורך יבוא בעדכונים לבית המשפט.

הפיקדון של הנאשם שהופקד במ.ת. 13-01-36506 על פירותיו יועבר לידי הנאשם באמצעות בא כוחו, עו"ד אבו עאבד.

**זכות ערעור תוך 45 יום מהיום לבית המשפט המחוזי .**

**ניתנה והודעה היום י"ז תמוז תשע"ד,
15/07/2014 במעמד הנוכחים.
דניאל בן טולילה , שופט**

הוקלד ע"י חיה דמרי